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Oprogramowanie
edukacyjne EduSense
Zestaw Przyrodniczy
Professor Why™
Cena 1 499,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EDUSENS065

Kod producenta EDUSENS065

Projekty Aktywna tablica

Opis produktu
Dlaczego zestaw przyrodniczy Professor Why™ Chemia + puzzle AR + pakiet scenariuszy + Professor Why™: KWANTOWE
OKO?
1. Dzięki Professor Why™ Chemia zaoszczędzisz na drogich odczynnikach. 2. Doświadczenia możesz przeprowadzać na
dowolnym komputerze, nie potrzeba do tego sali chemicznej. 3. Wirtualne, trójwymiarowe zajęcia są całkowicie bezpieczne i
pozwalają na samodzielne przeprowadzanie doświadczeń i przejrzenie się wybranym zagadnieniom z bliska. 4. Scenariusze
zajęć i karty pracy uczniów ułatwiają przeprowadzenie wielu angażujących lekcji z zajęć przyrodniczych. 5. Professor Why™
Chemia zawiera doświadczenia zgodne z podstawą programową dla szkół podstawowych. 6. Puzzle AR pozwolą pokazać na
dowolnym urządzeniu mobilnym wiele zagadnień przyrodniczych i przedstawić je w niezwykle interesujący sposób.

Zestaw Przyrodniczy Professor Why™ Chemia + Puzzle AR + Pakiet Scenariuszy + Professor Why™: Kwantowe Oko jest
nowoczesną pomocą dydaktyczną do nauki przedmiotów przyrodniczych w szkołach podstawowych – jest zgodna z podstawą
programową nauczania w szkole podstawowej (realizuje zarówno cele ogólne jak i szczegółowe podstawy programowej).

Zgodne z podstawą programową
Professor Why™ Chemia to całkowicie nasz, polski, interaktywny program edukacyjny, który wykorzystuje technologię
Rozszerzonej Rzeczywistości (AR), aby pomóc ucziom w zrozumieniu świata nauk ścisłych. To nowoczesne narzędzie dla szkół,
umożliwiające naukę poprzez przeprowadzanie doświadczeń. Nauczyciele z powodzeniem wykorzystują go w szkole
podstawowej jak i na wyższych poziomach nauczania. Ponadto Professor Why™ Chemia świetnie sprawdza się w boju również
na tablicy multimedialnej. Doświadczenia podzielone zostały na osiem obszarów tematycznych mogą być realizowane przez
uczniów indywidualnie, w małych zespołach oraz z całą klasą. Płyta DVD zawiera dodatkowo 5 lekcji biograficznych
dotyczących faktów z życia znanych chemików.
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